
Farmakonom til Klinisk farmaci Randers,
Regionshospitalet Midtlylland

Drømmer du om et job, hvor du samarbejder tæt med læger, sygeplejersker og borgere? 
Vil du bidrage til øget patientsikkerhed og medvirke til at transformere klinisk farmaci på en
bæredygtig måde?
Så har vi en unik mulighed for, at du kan følge drømmene.  I Klinisk farmaci Randers mangler vi
nemlig en dygtig og engageret farmakonom til en fast stilling.
Klinisk Farmaci, Randers er en funktion hvor udvikling og læring er i højsædet. Hvor vi alle
medvirker til at udfordre eksisterende rutiner og målrette vores opgaver. Her er vi ikke er bange for
nye opgave, og ønsker at sikre sammenhæng og kvalitet i borgerens medicinske behandling. I
vores funktion understøtter vi afdelinger, praktiserende læger og borgere. Her har du lyst til at
træde frem og fortælle om dine ideer og dele af din viden, og du er vild med fælles løsninger og
godt samarbejde.
Vi tilbyder:

Et job hvor udviklingen går stærkt, og hvor du kan være med til at forme fremtiden●

Stor kontakt til andet sundhedspersonale●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

En arbejdsplads med gode og hjælpsomme kollegaer●

En arbejdsplads med en humoristisk og uformel omgangstone.●

Et godt gennemtestet oplæringsprogram●

Hvis vi selv skal sige det, tilbyder vi også et stærkt team af dygtige og engagerede kollegaer, fordelt
på 12 farmakonomer, 4 farmaceuter, 3 serviceassistenter og én funktionsleder. Vi elsker at have
farmakonom- og farmaceutstuderende. Aktuelt har vi en tilknyttet en 3. års kombistuderende.
Dine primære arbejdsopgaver: 

Medicinservice, herunder information om og bestilling af lægemidler til afdelingerne●

Medicinafstemning●

Medicindispensering ved indlæggelser og udskrivelser●

Andre opgaver inden for klinisk farmaci f.eks. tilberedning af IV-præparater, pakning af

procedurebakker, informations- og undervisningsopgaver

●

Opgaverne er ikke fastlåste, men udvikles hen over tid.
Vi lægger vægt på:

At du har lyst til tæt kontakt og dialog med både patienter og sundhedspersonale.●

At du som person er åben og udadvendt og god til at skabe kontakt. ●

At du er fleksibel og ser med positive øjne på forandringer og nye opgaver. ●

At du kan din farmakologi og brænder for at bruge den●

At du kan bevare overblikket og humøret, også når det går stærkt●

At du er serviceminded og har gode samarbejds- og formidlingsevner●

At du brænder for at arbejde med forbedringer og tør udfordre rutiner og vaner.●

At du bidrager med et socialt engagement og værdsætter arbejdsglæde og andres indsats●

At du behersker dansk i skrift og tale●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst og aftale om Ny Løn. Ansættelsen
er betinget af en tilfredsstillende børneattest. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og indebærer weekend- og helligdagsarbejde (ca. hver
6. weekend samt 2-3 helligdage om året). Arbejdsstedet vil være Regionshospitalet Randers.
Praktiske oplysninger
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte farmakonom Dorte Nygaard tlf. 20334904 eller
farmaceut Anne Wulff tlf. 29351501.
Har vi fanget din interesse? Så send os en kort motiveret ansøgning inden ansøgningsfristen den
8. januar. Vi ser frem til at få dig som kollega i teamet.
Vi forventer at holde samtaler i uge 3 og 4.
Regionsapoteket Midtjylland er en Regional afdeling med ca. 450 ansatte og en samlet omsætning
på ca. 2,6 mia. kroner. Regionsapoteket er en tværgående fællesfunktion i Region Midtjylland.  
Læs mere om de enkelte områder i Regionsapoteket på hjemmesiden: 
Regionsapoteket Midtjylland - Sundhed Fagperson (rm.dk)



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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